МБУ ДО ЦДОД

«Искра» г.о. Самара

ПРИКАЗ № 299-од

от 04.09.2017 г.

г.о. Самара

«О назначении ответственного за ввод и выверку данных в АСУ РСО»

В целях организации оперативного мониторинга и контроля деятельности муниципальных

учреждений дополнительного образования городского округа Самара на основе

автоматизированной системы управления региональной системы образования (АСУ –

РСО), для обеспечения полноты, достоверности и актуальности баз данных, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными специалистами за ввод и выверку данных в АСУ РСО

заведующих отделами:

      - Терентьеву Надежду Михайловну – зам. директора по УВР;

- Земцову Юлию Александровну – организационно-массовый отдел;

- Кузину Галину Алексеевну – отдел декоративно-прикладного творчества;

- Плотникова Станислава Сергеевича – спортивно-оздоровительный отдел;

- Ким Беллу Дмитриевну – отдел технического творчества;

- Ясюка Валентина Петровича – отдел эколого-развивающего образования;

- Плотникову Анну Михайловну – отдел хореографического образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО            Т.Ю. Плотникова

ЦДОД «Искра» г.о. Самара

		2022-04-12T10:57:09+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.